решение не вступило в законную силу

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

12 сентября 2024 года	                                                      	         г. Севастополь

Мировой судья судебного участка № 9 Гагаринского судебного района города Севастополя Кручик М.В.,
при секретаре судебного заседания Котюк В.И.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство города «Севастополь» к Киреевой Татьяне Владимировне о взыскании задолженности за обращение с ТКО,

руководствуясь ст.ст. 3, 12, 39, 55, 56, 59, 60, 67, 98, 167, 198, 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

Р Е Ш И Л:

Исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство города «Севастополь» удовлетворить.
Взыскать с Киреевой Татьяны Владимировны (данные изъяты) в пользу общества с ограниченной ответственностью «Благоустройство города «Севастополь» (данные изъяты) задолженность за услуги по обращению с ТКО за период с 1 января 2023 года по 1 июня 2024 года в сумме 5084,04 руб., государственную пошлину в сумме 400 руб.
Возвратить обществу с ограниченной ответственностью «Благоустройство города «Севастополь» излишне уплаченную государственную пошлину в сумме 40,48 руб. на основании п.п. 1 п. 1 ст. 333.40 Налогового кодекса Российской Федерации.
Решение может быть обжаловано в Гагаринский районный суд города Севастополя в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме путем подачи апелляционной жалобы мировому судье.
Лица, участвующие в деле, их представители, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения, которое может быть подано лицами, присутствующими в судебном заседании, – в течение трех дней, лицами, не присутствующими в судебном заседании, – в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.

Мировой судья судебного участка № 9
Гагаринского судебного района г. Севастополя		                       М.В. Кручик